etc.,  hiis  testibus,  Magistro  R.  de  Lacok'  et  Willelmo  cle  Winche- 
cumbe,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  W.  de  Bening\vrth'  et 
R.  de  Cantia,  capellanis,  Magistris  Clemente  Pigiun  et  Ricardo  de 
Windelesoure,  R.  de  Oxonia,  G.  de  Moris,  Th.  de  Askeby,  clericis. 
Data  per  manum  nostram  apud  Bugdene  secundo  nonas  Januarii 
anno  pontificatus  nostri  decimo  nono. 

{The  institution  of  Alexander  de  Elmham  to  the  vicarage  of  Woodford ;  Jan.  4, 
1228 ;  sec  p.  /<?£.] 

WUDEFORDE  VICARIA. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas 
vestra  nos  ad  presentationem  dilecti  filii  Roberti  filii  Waited  filii 
Roberti,  persone  medietatis  ecclesie  de  Wudeforde,  interveniente 
consensu  R.  de  Veer,  patroni  ejusdem  medietatis  ratione  custodie 
terre  et  heredis  Willelmi  Maufe,  dilectum  in  Christo  filium  Alexan- 
drum  de  Elmham,  capellanum,  acl  vicariam  ejusdem  medietatis  per 
nos  de  consensu  predictorum  ordinatam  admisisse  ipsumque  in  ea 
vicarium  instituisse  cum  onere  ministrandi  personaliter  in  eadem. 

Qui  quidem  totam  illam  medietatem  tenebit  quoad  vixerit,  red- 
dendo  inde  dicto  Roberto  et  successoribus  suis  ejusdem  medietatis 
personis  centum  solidos  annuos,  medietatem  videlicet  ad  festum 
sancti  Michaelis  et  medietatem  ad  Pascha  nomine  pensionis,  salvis 
etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data,  ut  in  proxima  carta  supra. 

\The  institution  of  Raff  de  Cirencestre  to  the  church  of  Holcott ;  see  p.  /?/.] 

HOLECOTE. — Omnibus  etc.  Noverit  universitas  vestra  nos 

ad  presentationem  dilecti  filii,  fratris  R.  de  Diva,  Prioris  fratrum 

Hospitalis  Iherosolimitani  in  Anglia,  patroni  ecclesie  de  Hole- 
cothe,  dilectum  in  Christo  filium  Radulfum  de  Cirencestre,  clericum, 
ad  eandem  ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam 
instituisse,  salva  dictis  Priori  et  fratribus  debita  et  antiqua  pensione 
de  eadem,  si  qua  eis  indedebeatur  ;  salvis  etiam  etc.  Quod  ut  etc., 
testibus  et  data,  ut  in  carta  de  Duningetone  in  archidiaconatu 
Leicestrie. 

\The  institution  of  Alexander  de  Sancto  Edmundo  to  the  church  of  Warkton ; 
see  p.  f^o.] 

WERKETONE. — Omnibus  etc.     Noverit  universitas  vestra  nos 

ad    presentationem    dilecti    nobis    Abbatis   de    Sancto    Edmundo, 
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patroni  ecclesie  de  Werketone,  dilectum  in  Christo  filium  Magis- 
trum  Alexandrum  de  Sancto  Edmundo,  clericum,  ad  eandem 
ecclesiam  admisisse  ipsumque  in  ea  canonice  personam  instituisse, 
salvis  etc.  Quod  ut  etc.,  testibus  et  data  ut  supra  carta  proxima.